
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 13.3.2023

Hanke: Ukiworks

Hakija: Uudenkaupungin kaupunki

Kesto: 1.3.2023-28.3.2025

Toteutusalue: Uusikaupunki

Yhteys maakuntaohjelmaan: Hanke sopii osaksi maakuntaohjelman tavoitetta väestöryhmien potentiaalin 
tunnistamisesta ja sen hyödyntämisestä osallisuutta ja sosiaalista hyvinvointia 
tukien. Vieraskielisten työttömien työnhakijoiden ryhmässä on paljon 
työmarkkinoilla hyödyntämättömiä resursseja, joiden käyttöön saanti on 
merkityksellistä yhteiskunnan ja elinkeinoelämän kannalta. Hankkeen kautta 
kehittyvä toimintamalli on yksi tehokkaan kotoutumistoiminnan väline, jolla 
tuetaan työllistymistä. 

Kuvaus: Tarkoituksena on löytää ratkaisuja tilanteeseen, jossa paikkakunnan yrityksillä on 
työvoiman saatavuuden ongelmia ja samaan aikaan vieraskielisten työttömien 
työnhakijoiden määrä on melko suuri. Hanke kartoittaa käytännön tason kautta 
olemassa olevia ongelmakohtia ja etsii niihin ratkaisuja sekä työnhakijoiden että 
työnantajien kanssa. Käytännön haasteiden esiin nostaminen auttaa kunnan 
työllisyys- ja elinkeinopalveluita sekä yhteistyökumppaneita yhdessä etsimään 
uusia toimintatapoja asioiden helpottamiseksi. Hankkeen tuloksena parannetaan 
alueen elinvoimaisuutta ja kansainvälistymistä, integroidaan vieraskielisiä 
asukkaita paremmin yhteiskuntaan ja parannetaan kotoutumista.

Toimenpiteet: Hankkeen toiminta käynnistyy kartoittamalla olemassa oleva tilanne ja 
mahdollisuudet alueella. Yhteistyötä tehdään kuntakokeilun ja yrityspalvelujen 
kanssa. Tehdään käytännön työt, jotta saataisiin ihmisiä töihin ja yritykset saisivat 
sopivan työntekijän. Ollaan molempien osapuolten tukena jopa työllistymisen 
jälkeen. Työn kautta nousee esille käytännön haasteet ja onnistumiset, joita 
yritykset ja työntekijät kohtaavat työntekijän ollessa vieraskielinen.

Kustannusmalli: Flat rate 40 %

AKKE-määräraha: AKKE _, AIKO _, ALKE-keskustelut X

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat 112 385 Haettu AKKE 110 137
Ostopalvelut Kunta   47 202
Matkakustannukset Muu julkinen
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 157 339
Muut kustannukset Tulot            0
Välilliset kustannukset (flat rate)   44 954 Nettorahoitus 157 339
Kustannukset yhteensä 157 339
Tulot            0



Nettokustannukset 157 339

Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan              +

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

             +

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

             +

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              +

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 
Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista

            +

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 24.2.2023.

Perustelut: Kustannusarvioltaan suuri hanke AKKE-rahoitukseen. Kohdealueena on vain 
Uudenkaupungin kaupunki. Aito tarve on olemassa, mutta hanke sisältää sellaisia 
toimintatapoja ja menetelmiä, joihin kaupungin olisi joka tapauksessa ilman 
erillistä hankettakin ryhdyttävä. 

Valmistelijan arvio: Ei rahoitettava hanke.


